PRODUCT DATASHEET
DS-RB24V100
2026-05-30
RELION 24V 100Ah Deep Cycle Accu
Battery / Accu  |  RELION  |  RB24V100
Verlengde operationele tijd en consistente stroomlevering worden gerealiseerd met
24V 100Ah Lithium-Ion capaciteit, wat zorgt voor superieure energiedichtheid voor
veeleisende mobiele toepassingen. Deze robuuste energiebron integreert
naadloos in Golfkarren, Rolstoelen, Campers en Maritieme systemen voor
duurzame prestaties.
Kenmerken
• Verlengde operationele tijd en consistente stroomlevering voor mobiele
toepassingen, mogelijk gemaakt door zijn 100Ah capaciteit.
• Ontworpen voor de unieke stroomvereisten van Golfkarren, Rolstoelen, Campers en
Marine toepassingen.
• Maakt gebruik van geavanceerde Lithium-Ion technologie voor superieure
energiedichtheid en prestaties vergeleken met traditionele accutechnologieën.
• Ondersteunt hoge piekstromen van 200A, wat zorgt voor betrouwbare werking van
energiehongerige apparatuur.
NOMINALE SPANNING
24 V
NOMINALE CAPACITEIT (C20)
100 Ah
KOUDSTARTSTROOM (EN)
200 A
GEWICHT
27,7 kg
BEVESTIGINGSTYPE
B00
Technische Specificaties
 General Information
 Technologie Deep Cycle Accu
 Chemie Lithium-Ion
 Elektrische Specificaties
 Nominale Spanning 24 V
 Nominale Capaciteit (C20) 100 Ah
 Koudstartstroom (EN) 200 A
 Fysieke Specificaties
 Lengte 520 mm
 Breedte 267 mm
 Hoogte 228 mm
 Gewicht 27,7 kg
 Baktype N.B.
 Layout
 Pooltype STUD_M8
 Poolpositie +R
 Bevestigingstype B00
Regelgeving
Standards: EN 50342, EN 61427, EN 62133, IEC 62619, UN 38.3
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Productidentificatie
Artikelcode: RB24V100
Fabrikantcode: RB24V100
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.